
DOLOMITENRADWEG-
LA LUNGA CICLABILE DELLE DOLOMITI

TOBLACH/DOBBIACO-CORTINA-CALALZO

2017

INFO & SERVICE HOTLINE
+39 346 6682665

E-Mountain Bike

BICI USATE
(da settembre 2017)

FOCUS JARIFA PRO PLUS 
BOSCH MOTOR 2017

Bosch Performance CX 
500 WH Akku 
Shimano XT 10 speed

MORE INFO 
www.papinsport.com/shop

BUSFAHRPLAN-ORARIO PULLMAN

CALALZO-CORTINA

TOBLACH/DOBBIACO-CORTINA

BIKE EXPRESS: CORTINA - ALTA PUSTERIA

Via Ria de Zeto 6 - Cortina d’Ampezzo
Tel. 0436 867475

www.jgorskiandmore.com

ASSISTENZA
PRENOTAZIONI-SERVICE

Assistenza tecnica con biciclette di ricambio
Tecnischer Service mit Ersatzfahrrädern

(+39) 346 6682665
I pullmini non trasportano persone - Kein Personentransport

www.papinsport.com

Calalzo Staz. 8.40 9.40 10.40 14.40 15.40 16.40
arr. Cortina** Autostazione 11.38 15.38 16.38
part. Cortina** Autostazione 11.40 15.40 16.40
Cimabanche 12.00 16.00 17.00
Carbonin 12.05 16.05 17.05
Misurina Alb. Misurina 12.15 16.15 17.15
Auronzo San. Marco 12.35 16.35 17.15
Auronzo Reane 12.50 16.50 17.50
Ponte Nuovo 8.53 9.53 16.53
Auronzo Reane 9.10 10.10 17.10
Auronzo San. Marco 9.25 10.25 17.25
Misurina Alb. Misurina 9.45 10.45 17.45
Carbonin 9.55 10.55 17.55
Cimabanche 10.00 11.00 18.00
part. Cortina** Autostazione 10.25 11.25 18.25
arr. Cortina** Autostazione 10.25 11.25 18.25
Calalzo Staz. 11.23 12.23 13.20 17.20 18.20 19.23

Dobbiaco Aut. / Toblach Abhf. 7.05 9.05 11.05 14.05 16.05 18.05

400 da Fortezza/400 von Franzensfeste 7.05 9.05 11.05 14.05 16.05 18.05

400 da S. Candido/400 von Innichen 6.54 8.54 10.54 13.54 15.54 17.54

Dobbiaco Staz. / Toblach Bhf. 7.10 9.10 11.10 14.10 16.10 18.10

Lago Dobbiaco / Toblacher See 7.14 9.14 11.14 14.14 16.14 18.14

Dreizinnenblcik / P.Panor. Tre Cime 7.22 9.22 11.22 14.22 16.22 18.22

Lago di Landro/Dürren See 7.23 9.23 11.23 14.23 16.23 18.23

Carbonin / Schluderbach 7.25 9.25 11.25 14.25 16.25 18.25

Cimabanche / Im Gemärk 7.30 9.30 11.30 14.30 16.30 18.30

Rif. Ospitale 7.35 9.35 11.35 14.35 16.35 18.35

Flames 7.43 9.43 11.43 14.43 16.43 18.43

Cortina d’Ampezzo 7.55 9.55 11.55 14.55 16.55 18.55

Cortina d’Ampezzo 8.05 10.05 13.05 15.05 17.05 19.05

Flames 8.11 10.11 13.11 15.11 17.11 19.11

Rif. Ospitale 8.19 10.19 13.19 15.19 17.19 19.19

Cimabanche / Im Gemärk 8.25 10.25 13.25 15.25 17.25 19.25

Carbonin / Schluderbach 8.30 10.30 13.30 15.30 17.30 19.30

Lago di Landro/Dürren See 8.31 10.31 13.31 15.31 17.31 19.31

Dreizinnenblcik / P.Panor. Tre Cime 8.33 10.33 13.33 15.33 17.33 19.33

Lago Dobbiaco / Toblacher See 8.41 10.41 13.41 15.41 17.41 19.41

Dobbiaco Staz. / Toblach Bhf. 8.45 10.45 13.45 15.45 17.45 19.45

400 da Fortezza/400 von Franzensfeste 8.55 10.55 13.55 15.55 17.55 19.55

400 da S. Candido/400 von Innichen 9.06 11.06 14.06 16.06 18.06 20.06

Dobbiaco Aut. / Toblach Abhf. 8.50 10.50 13.50 15.50 17.50 19.50

Cortina d’Ampezzo autostazione 9.05 11.05 14.05 16.05

Flames fermata bus 9.11 11.11 14.11 16.11

Ospitale fermata bus 9.19 11.19 14.19 16.19

Passo Cimabanche fermata bus 9.25 11.25 14.25 16.25

Carbonin fermata bus 9.30 11.30 14.30 16.30

Lago di Landro fermata bus 9.33 11.33 14.33 16.33

Lago Dobbiaco fermata bus 9.41 11.41 14.41 16.41

Dobbiaco stazione ferrovia 9.45 11.45 14.45 16.45

Dobbiaco autostazione 10.05 11.50 14.50 16.50

San Candido San Sepolcro 9.55 - - -

San Candido San Sepolcro 9.55 - - -

Dobbiaco autostazione 10.05 12.50 15.50 17.50

Dobbiaco stazione ferrovia 10.10 12.05 15.05 17.05

Lago Dobbiaco fermata bus 10.14 12.14 15.14 17.14

Lago di Landro fermata bus 10.22 12.22 15.22 17.22

Carbonin fermata bus 10.25 12.25 15.25 17.25

Passo Cimabanche fermata bus 10.30 12.30 15.30 17.30

Ospitale fermata bus 10.33 12.35 15.35 17.35

Flames fermata bus 10.41 12.43 15.43 17.43

Cortina d’Ampezzo autostazione 10.55 12.55 15.55 17.55

** a Cortina possibilità di prosecuzione per Dobbiaco con corse effettuate da Cortina Express, per info: www.cortinaexpress.it

 an Werktagen/nei giorni feriali

dal/vom 11.06 al/bis 10.09.2017

dal/vom 11.12.2016 al/bis 09.12.2017

dal/vom 01.07. al/bis 12.09.2017
Ff B

Ff   tutti i giorni / täglich
B    trasporto biciclette su prenotazione / Fahrradtransport mit Reservierung

Ff BFf B Ff BFf B Ff BFf B Ff B

Flyer Dobbiaco-Calalzo.indd   1 05/07/2017   09:51:28



VERLEIHE UND SERVICE | MAPPA NOLEGGI E ASSISTENZA 

RADWEG-CICLABILE
TOBLACH/DOBBIACO-

CORTINA-CALALZO

FOLLOW US

MORE INFO
info@papinsport.com 
www.papinsport.com

PREISLISTE 2017  | LISTINO PREZZI 2017 

bis/fino al 02/07
ab/dal 11/09

03/07-30/07
28/08-10/09 31/07-27/08

City Bike 16 € 18 € 20 €
Mountain Bike 16 € 18 € 20 €
Trekking Bike 20 € 23 € 25 €
E-Bike City 28 € 30 € 33 €
MTB Race 25 € 25 € 25 €
E-MTB 35 € 37 € 39 €
Rennrad/Bici da corsa 25 € 25 € 25 €
MTB Kinder/Bambino 20”/24” 10 € 12 € 14 €
MTB Baby 12”/14”/16” 7 € 8 € 10 €
Kinderanhänger/ Carrello bambino 13 € 16 € 18 €
Hundeanhänger/ Carrello cane 10 € 13 € 15 €
Cammellino 10 € 12 € 14 €
Kindersitz /Seggiolino 3 € 3 € 4 €
Tandem 32 € 36 € 40 €
Helm /Casco 2 € 2 € 2 €
Schloss/Lucchetto 1 € 1 € 1 €
Korb/ Cestino 1 € 1 € 1 €
Rückgabe bei einem anderen Verleih Papin Rent a Bike
Riconsegna in altro punto noleggio Papin Rent a Bike

6 € 6 € 6 €

Ermässigungen | Riduzioni 
3 Tage/giorni = - 20%  |   5 Tage/giorni = - 30%
7 Tage/giorni = - 40% 

ABGABE | RICONSEGNA  

ABGABESTELLE | PUNTO DI RICONSEGNA  TELEFONNUMMERN | NUMERI TELEFONICI

Nutzen Sie die Gelegenheit das Fahrrad an jeder
beliebigen Papin Rent a Bike Fahrradstation 
abzugeben. Abgabe 6 €
Approfittate della possibilità di riconsegnare la bicicletta 
a qualsiasi noleggio Papin Rent a Bike. Riconsegna 6 €

Papin Sport & Rent a Bike San Candido/Innichen
Papin Sport & Rent a Bike Dobbiaco/Toblach
Ski Man Service Cortina
Campi da Tennis Calalzo
Assistenza tecnica

0039 0474 913450
0039 348 4065465
0039 0436 867475
0039 338 7236982
0039 346 6682665 

Valdaora/Olang
1

2

3

4

4

5

6

7

7

8

8

Dobbiaco/Toblach
Papin Sport - Rent a Bike | Stazione ferroviaria/Bahnhof Dobbiaco/Toblach

Dobbiaco/Toblach

Cortina

Cortina

Calalzo

Calalzo

Cimabanche/Gemärk
Ristorante Chalet Passo Cimabanche/Gemärkpass

Cortina
Jgor Ski and More 
Via Ria de Zeto 6

Vodo di Cadore
Bar Ristorante La Tappa

1213 m

1440 m

1224 m

1752 m

1529 m

850 m

806 m

900 m

Calalzo
Campi da Tennis Marmarole/ Tennisplätze Marmarole
Via E. Toffoli - a 300m da staz. fs/zum Bahnhof

Auronzo Lago
Go Active - Via Pause 7 Loc. Taiarezze

Lago di Misurina

Lago di Auronzo

Misurina Lago
Tre Cime Service - Frontelago

Carbonin

1

2

3

5

6

CORTINA Bar Buffet Stazione
Via G. Marconi 9
Tel. 0039 0436 2529

7

8

1
3

4

2

6

Lago di Dobbiaco

Lago di Landro

5

Flyer Dobbiaco-Calalzo.indd   2 05/07/2017   09:51:29


